No a
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 678/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de agosto de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 695/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 695/2023, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 27º Reunião Ordinária, realizada
no dia 01 de agosto de 2023, informamos:

1e2-A Lei Municipal nº 3343/2011 versa sobre o assunto, em seu artigo 3º,

85º eg6º.
3 - Esta informação poderá ser confirmada junto a concessionária CPFL.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

JS HORA: 15:44

CAMARA MUNICIPAL D

& BARBARA DOESTE EA
ow DATA: 21/08/2023WA
ON 5 NE Geo”= sposta Nº 1 ao Requerimento Nº 65
E Autoria: Secretário Municipal de CavernaeVOVOFOQ Pssunto: Requer inform
Em território total das Ras io E

(O subestação das linhas det ran:Q Chave: F9DIA a Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000